Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =friete_ ghi App

https://www.ariete.net

J-FORCE

Modello: 2753/00
Codice: 00P275300AR0
EAN: 8003705116290

Aspirapolvere senza sacco super efficiente per la pulizia della tua casa: con i suoi 700 w di potenza e la
tecnologia ciclonica senza sacco vanta prestazioni eccellenti sui pavimenti, un basso consumo energetico
e 'ottima capacita di trattenere le polveri piu sottili. Ottimi risultati con minimo sforzo!

Specifiche prodotto

Potenza 700W

Motore ciclonico ad elevata efficienza
Filtro HEPA lavabile

Gancio fissaggio per facile parcheggio
Serbatoio removibile 3 L

Lunghezza cavo 5 mt

Spazzola multiuso per pavimenti e tappeti
Beccuccio combinato 2 in 1

Tubo telescopico in metallo

Bottone a pedale ON/OFF
Avvolgicavo automatico

Marchi di conformita

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

RS N S X S X 8 X 8

CE
36.50 cm
29.00 cm
31.50 cm
4.85 Kg

1/2


/product/ariete-J-Force-2753

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

572Kg
572Kg

36
750
1560
1800

2/2


http://www.tcpdf.org

