

J-FORCE



Modello: 2753/00

Codice: 00P275300AR0

EAN: 8003705116290

Aspirapolvere senza sacco super efficiente per la pulizia della tua casa: con i suoi 700 w di potenza e la tecnologia ciclonica senza sacco vanta prestazioni eccellenti sui pavimenti, un basso consumo energetico e l'ottima capacità di trattenere le polveri più sottili. Ottimi risultati con minimo sforzo!

Specifiche prodotto

Potenza 700W	✓
Motore ciclonico ad elevata efficienza	✓
Filtro HEPA lavabile	✓
Gancio fissaggio per facile parcheggio	✓
Serbatoio removibile 3 L	✓
Lunghezza cavo 5 mt	✓
Spazzola multiuso per pavimenti e tappeti	✓
Beccuccio combinato 2 in 1	✓
Tubo telescopico in metallo	✓
Bottone a pedale ON/OFF	✓
Avvolgicavo automatico	✓
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	36.50 cm
Larghezza prodotto	29.00 cm
Altezza prodotto	31.50 cm
Peso prodotto	4.85 Kg

Peso scatola	5.72 Kg
Peso master	5.72 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	36
Pezzi container 20	750
Pezzi container 40	1560
Pezzi container 40H	1800
